—1—

梧州学院文件

梧院人〔2014〕12 号

梧州学院关于吴海彪等同志任职的通知

各二级学院、各部门、各教辅单位：

经研究决定：

聘任吴海彪同志为宝石与艺术设计学院实验室主任；

聘任赵伯乐同志为国际交流学院日语课程教研室主任；

聘任孔桂英同志为国际交流学院汉语国际教育课程教研室主

任；

聘任乐小兵同志为经济管理学院物流管理课程教研室主任；

聘任方昌敢同志为经济管理学院实验室主任；

聘任谢朝明同志为机械与材料工程学院、化学工程与资源再

利用学院机械与材料工程实验室主任；

聘任刘茜同志为机械与材料工程学院、化学工程与资源再利

用学院化工与资源再利用实验室主任；

聘任陆科达同志为信息与电子工程学院计算机技术实验室主

任；

聘任黄永庆同志为信息与电子工程学院电子技术与数理实验

室主任；

—2—

聘任苏芳同志为信息与电子工程学院高等数学课程教研室主

任；

聘任梁朝湘同志为信息与电子工程学院信息技术基础课程教

研室主任；

聘任毛小林同志为文法学院、社科部形势与政策课程教研室

主任；

聘任张朝松同志为文法学院、社科部马克思主义基本原理课

程教研室主任；

聘任唐景成同志为文法学院、社科部中国近现代史纲要课程

教研室主任；

聘任黄康庆同志为文法学院、社科部思想道德修养与法律基

础课程教研室主任；

聘任陈云健同志为文法学院、社科部毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论课程教研室主任。

梧州学院

2014 年 5 月 3 日

梧州学院院长办公室 2014 年 5 月 3 日印发